

Doklad 14OBJ - 391

Číslo objednávky **142300391****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem
Autodílna Důlce

Důlce 3580/76
400 11 Ústí nad Labem

DODAVATEL

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Dlouhá 186/31
412 01 Litoměřice
Česko

IČ 00526282 DIČ CZ00526282

Datum vystavení	03.07.2023	Číslo jednací	
Datum	03.07.2023	Smíouva	SR210007
Posílání požadujeme :			
Termín dodání	03.07.2023 - 04.07.2023		
Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)		
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
7E0857805D RAA pás	KS	1.00	7 892.59	7 892.59
7E0857805D RAA pás	KS	1.00	7 892.59	7 892.59
6X0012243 přípravek	KS	2.00	24.61	49.22
7E0819631 filtr	KS	10.00	1 101.63	11 016.30
03L115561 filtr	KS	7.00	722.99	5 060.93
7H0129620 filtr	KS	7.00	675.72	4 730.04
076906051B čidlo	KS	2.00	1 502.17	3 004.34
7H0615424A brzdič	KS	1.00	6 561.77	6 561.77
7H0615423A brzdič	KS	1.00	6 561.77	6 561.77
7E0253609M tlumič	KS	1.00	8 322.36	8 322.36
7J5601027 091 disk	KS	2.00	2 890.64	5 781.28
7E0698151D destičky	KS	4.00	5 029.76	20 119.04
7E0698451D destičky	KS	2.00	2 546.30	5 092.60
WHT001223 šroub	KS	8.00	62.07	496.56
3D0615231 pružina	KS	8.00	305.36	2 442.88

Přibližná celková cena**95 024.27Kč****Fakturu vždy zasílejte na emailovou adresu:** [REDACTED]-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

Marek Janeček

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: [REDACTED]

Na fakturě i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.